Cislo

DF2017/3069
DF2017/3070
DF2017/3071
DF2017/3072
DF2017/3073
DF2017/3074
DF2017/3075
DF2017/3076

Cislo ext.
2017/004
2017/005
171238
1700002
623041901
01032017
3414086967
170005

Suma Uctovny détum  Predmet 1

5000 17.03.2017
2700 17.03.2017
56,9 17.03.2017
93,68 20.03.2017
100 20.03.2017
350 20.03.2017
54,54 30.03.2017
699,56 30.03.2017

Zostava Street workout, posiliovacie stroje
Zostava Street workout, posiliovacie stroje
Batéria NB HP Probook

Oprava automobilu Octavia

Prendjom pozemku

Vypracovanie Ziadosti o poskytnutie podpory
Telekomunikaéné sluzby

Antivirovy program, zostava PC HP Pro6200SFF

RC/ICO

46167145
46167145
46931589
47774614
36038351
47984651
35763469
46170651

Meno/nazov

Verime v Zabavu, s. r. 0.
Verime v Zabavu, s. r. 0.
BardComps. r. o.
Vladislav Jaszay

LESY SR 8. p.

ARTIMEX spol.sr. o.
Slovak Telekom a.s.
M.B.RECs. r. 0.

Mesto/Obec
Trencin
Trencin
Bardejov
Gerlachov
PreSov

Bratislava
Rokytov



